Комитет по образованию администрации

Лев - Толстовского муниципального района

ПРИКАЗ

от 17.10.2024г                                                                                                                       № 273

п.Лев Толстой

 Об утверждении результатов

 школьного этапа всероссийской

 олимпиады школьников по истории

 2024-2025 учебного года

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27

ноября 2020 г. №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить

1.1 протоколы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2024-2025 учебного года по истории МБОУ им. Л.Н.Толстого (Приложение

№1)

1.2 протоколы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2024-2025 учебного года по истории МБОУ с.Митягино (Приложение №2)

1.3 протоколы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2024-2025 учебного года по истории МБОУ им. Героя Советского Союза

Аулова В.И. с.Первомайское (Приложение №3)

1.4 рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников 2024-2025 учебного года по истории (Приложение №4)

2. Старшему инспектору комитета по образованию администрации Лев-Толстовского

муниципального района (Бескишев Ю.Г.) опубликовать на официальном сайте

комитета по образованию в сети Интернет:

2.1 протоколы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2024-2025 учебного года по истории МБОУ им. Л.Н.Толстого, МБОУ с.

Митягино, МБОУ им. Героя Советского Союза Аулова В.И. с.Первомайское

2.2 рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного

года по истории.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. председателя

комитета по образованию                                                                                     Гаракина В.Н.

Тимофеева В.В.

2-29-83

		2024-10-23T13:40:43+0300
	КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВ-ТОЛСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ